
HVBerlin 2016/17

Stadtliga Männer - Staffel A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

11.09.2016 
 
 
 
 
 

10:00  651 v
12:00  209
13:15  578 v
14:00  203
15:00  379
18:00  642

130002
130006
130005
130001
130003
130004

SG TMBW Berlin II
SG NARVA Berlin III
HF BW Spd. 2000
HSG Kreuzberg II
TSV Rudow III
SV Adler Berlin

HC Pankow
CHC II
VfV Spandau II
BTV 1850 II
Borussia Friedrichsfelde
SG Rotation P. B. II

35:26
24:27
24:30
24:35
27:21
19:35

Fr. 16.09.2016 18:00  6 130010 CHC II HSG Kreuzberg II 20:20
Sa. 17.09.2016 15:00  564 130008 VfV Spandau II SG NARVA Berlin III 27:21
So. 
 
 
 

18.09.2016 
 
 
 

14:00  446
15:00  802
18:00  203
18:00  247

130007
130009
130011
130012

SG Rotation P. B. II
HC Pankow
BTV 1850 II
Borussia Friedrichsfelde

HF BW Spd. 2000
TSV Rudow III
SG TMBW Berlin II
SV Adler Berlin

21:18
23:30
31:24
27:23

Sa. 24.09.2016 18:00  651 v 130018 SG TMBW Berlin II SG Rotation P. B. II 27:32
So. 
 
 
 
 

25.09.2016 
 
 
 
 

12:00  212
13:00  645
14:30  578
15:00  373
16:00  203

130015
130013
130014
130016
130017

SG NARVA Berlin III
SV Adler Berlin
HF BW Spd. 2000
TSV Rudow III
HSG Kreuzberg II

Borussia Friedrichsfelde
CHC II
BTV 1850 II
VfV Spandau II
HC Pankow

24:24
25:23
38:33
30:25
30:27

Sa. 01.10.2016 17:00  564 130021 VfV Spandau II SG TMBW Berlin II WG
So. 
 
 
 

02.10.2016 
 
 
 

14:00  446
17:00  802
18:00  130
18:00  203

130020
130024
130019
130022

SG Rotation P. B. II
HC Pankow
Borussia Friedrichsfelde
BTV 1850 II

TSV Rudow III
SG NARVA Berlin III
HSG Kreuzberg II
SV Adler Berlin

27:26
32:25
26:29
31:20

Sa. 
 

05.11.2016 
 

16:00  203
20:00  651

130027
130028

SG NARVA Berlin III
SG TMBW Berlin II

SG Rotation P. B. II
CHC II

18:24
30:31

So. 
 
 
 

06.11.2016 
 
 
 

12:15  578
14:00  203 v
15:00  379
20:00  642 v

130026
130030
130025
130029

HF BW Spd. 2000
HSG Kreuzberg II
TSV Rudow III
SV Adler Berlin

Borussia Friedrichsfelde
VfV Spandau II
BTV 1850 II
HC Pankow

44:20
26:34
35:29
33:21

Fr. 11.11.2016 20:00  6 v 130023 CHC II HF BW Spd. 2000 22:26
Fr. 18.11.2016 18:00  6 130036 CHC II TSV Rudow III 24:28
Sa. 19.11.2016 16:00  203 130035 BTV 1850 II SG NARVA Berlin III 38:29
So. 
 
 
 

20.11.2016 
 
 
 

14:15  446
16:45  564
17:00  802
18:00  247

130032
130031
130033
130034

SG Rotation P. B. II
VfV Spandau II
HC Pankow
Borussia Friedrichsfelde

HSG Kreuzberg II
SV Adler Berlin
HF BW Spd. 2000
SG TMBW Berlin II

30:24
32:24
25:37
16:32

Fr. 25.11.2016 18:00  6 130041 CHC II BTV 1850 II 23:26
Sa. 
 

26.11.2016 
 

15:00  373
17:00  564

130038
130039

TSV Rudow III
VfV Spandau II

HF BW Spd. 2000
Borussia Friedrichsfelde

28:22
33:33

So. 
 
 

27.11.2016 
 
 

14:00  446
16:00  203
18:00  651

130040
130037
130042

SG Rotation P. B. II
HSG Kreuzberg II
SG TMBW Berlin II

HC Pankow
SG NARVA Berlin III
SV Adler Berlin

23:21
18:27
26:29

Sa. 03.12.2016 16:00  212 130047 SG NARVA Berlin III TSV Rudow III 19:20
So. 
 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 
 

13:00  642
14:30  578
16:00  203
17:00  802
18:00  247

130046
130045
130048
130044
130043

SV Adler Berlin
HF BW Spd. 2000
BTV 1850 II
HC Pankow
Borussia Friedrichsfelde

HSG Kreuzberg II
SG TMBW Berlin II
SG Rotation P. B. II
VfV Spandau II
CHC II

30:27
33:26
33:22
28:26
37:27

Sa. 
 

10.12.2016 
 

15:00  209
17:00  564

130052
130051

SG NARVA Berlin III
VfV Spandau II

SV Adler Berlin
BTV 1850 II

30:22
28:27

So. 
 
 
 

11.12.2016 
 
 
 

14:00  651
14:15  446
16:00  203
17:00  802

130049
130050
130054
130053

SG TMBW Berlin II
SG Rotation P. B. II
HSG Kreuzberg II
HC Pankow

TSV Rudow III
CHC II
HF BW Spd. 2000
Borussia Friedrichsfelde

18:30
29:29
21:21
21:22

Fr. 16.12.2016 18:00  6 130060 CHC II HC Pankow 26:18
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

17.12.2016 
 

14:00  203
20:00  651

130056
130059

BTV 1850 II
SG TMBW Berlin II

Borussia Friedrichsfelde
SG NARVA Berlin III

26:21
26:23

So. 
 
 

18.12.2016 
 
 

13:00  373
14:00  446
16:00  645

130057
130058
130055

TSV Rudow III
SG Rotation P. B. II
SV Adler Berlin

HSG Kreuzberg II
VfV Spandau II
HF BW Spd. 2000

31:18
29:23
26:30

Sa. 
 

07.01.2017 
 

17:00  564
17:45  578

130063
130061

VfV Spandau II
HF BW Spd. 2000

CHC II
SG NARVA Berlin III

35:19
30:29

So. 
 
 
 

08.01.2017 
 
 
 

15:00  373
15:30  132
16:00  203
17:00  802

130065
130066
130062
130064

TSV Rudow III
Borussia Friedrichsfelde
HSG Kreuzberg II
HC Pankow

SV Adler Berlin
SG Rotation P. B. II
SG TMBW Berlin II
BTV 1850 II

25:22
17:31
34:37
26:30

Fr. 13.01.2017 18:00  6 130072 CHC II SG NARVA Berlin III 20:27
Sa. 14.01.2017 17:00  564 130071 VfV Spandau II HF BW Spd. 2000 27:28
So. 
 
 
 

15.01.2017 
 
 
 

14:00  446
17:00  802
18:00  203
18:00  247

130070
130068
130067
130069

SG Rotation P. B. II
HC Pankow
BTV 1850 II
Borussia Friedrichsfelde

SV Adler Berlin
SG TMBW Berlin II
HSG Kreuzberg II
TSV Rudow III

26:25
35:26
31:28
30:35

Sa. 21.01.2017 17:45  578 130073 HF BW Spd. 2000 SG Rotation P. B. II 27:23
So. 
 
 
 
 

22.01.2017 
 
 
 
 

12:00  651 v
14:00  209
15:30  645
16:00  203
17:00  379

130077
130074
130078
130076
130075

SG TMBW Berlin II
SG NARVA Berlin III
SV Adler Berlin
HSG Kreuzberg II
TSV Rudow III

BTV 1850 II
VfV Spandau II
Borussia Friedrichsfelde
CHC II
HC Pankow

26:35
27:26
27:21
21:27
22:19

Fr. 17.02.2017 18:00  6 130079 CHC II SV Adler Berlin 32:37
So. 
 
 
 
 

19.02.2017 
 
 
 
 

11:45  564
16:00  247
16:30  802
18:00  203
20:00  446

130082
130081
130083
130080
130084

VfV Spandau II
Borussia Friedrichsfelde
HC Pankow
BTV 1850 II
SG Rotation P. B. II

TSV Rudow III
SG NARVA Berlin III
HSG Kreuzberg II
HF BW Spd. 2000
SG TMBW Berlin II

22:27
24:33
27:20
33:26
36:17

So. 
 
 
 
 
 

26.02.2017 
 
 
 
 
 

10:00  651 v
15:00  373
16:00  203
16:45  578
16:45  209
18:00  642

130087
130086
130085
130089
130090
130088

SG TMBW Berlin II
TSV Rudow III
HSG Kreuzberg II
HF BW Spd. 2000
SG NARVA Berlin III
SV Adler Berlin

VfV Spandau II
SG Rotation P. B. II
Borussia Friedrichsfelde
CHC II
HC Pankow
BTV 1850 II

27:34
32:27
22:19
27:24
21:19
24:28

Fr. 03.03.2017 18:00  6 130094 CHC II SG TMBW Berlin II 23:30
Sa. 04.03.2017 17:00  564 130096 VfV Spandau II HSG Kreuzberg II 36:25
So. 
 
 
 

05.03.2017 
 
 
 

14:15  446
17:00  802
18:00  203
18:00  130

130093
130095
130091
130092

SG Rotation P. B. II
HC Pankow
BTV 1850 II
Borussia Friedrichsfelde

SG NARVA Berlin III
SV Adler Berlin
TSV Rudow III
HF BW Spd. 2000

32:28
29:36
26:29
30:32

Sa. 
 

11.03.2017 
 

15:00  373
18:00  651

130102
130100

TSV Rudow III
SG TMBW Berlin II

CHC II
Borussia Friedrichsfelde

35:26
30:28

So. 
 
 
 

12.03.2017 
 
 
 

09:00  578
13:00  642
16:00  203
16:30  209

130099
130097
130098
130101

HF BW Spd. 2000
SV Adler Berlin
HSG Kreuzberg II
SG NARVA Berlin III

HC Pankow
VfV Spandau II
SG Rotation P. B. II
BTV 1850 II

23:23
24:28
22:28
27:35

Sa. 25.03.2017 16:00  203 130107 BTV 1850 II CHC II 29:25
So. 
 
 
 
 

26.03.2017 
 
 
 
 

14:30  578
17:00  802
18:00  209 v
18:00  132
18:00  642

130104
130106
130103
130105
130108

HF BW Spd. 2000
HC Pankow
SG NARVA Berlin III
Borussia Friedrichsfelde
SV Adler Berlin

TSV Rudow III
SG Rotation P. B. II
HSG Kreuzberg II
VfV Spandau II
SG TMBW Berlin II

33:24
19:30
28:28
23:27
28:31

Fr. 31.03.2017 18:00  6 130109 CHC II Borussia Friedrichsfelde 21:26
Sa. 
 

01.04.2017 
 

15:00  564
16:00  651

130110
130111

VfV Spandau II
SG TMBW Berlin II

HC Pankow
HF BW Spd. 2000

37:34
25:36
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

02.04.2017 
 
 

13:00  373
14:00  446
16:00  203

130113
130114
130112

TSV Rudow III
SG Rotation P. B. II
HSG Kreuzberg II

SG NARVA Berlin III
BTV 1850 II
SV Adler Berlin

33:21
32:25
28:37

Fr. 21.04.2017 18:00  6 130116 CHC II SG Rotation P. B. II 19:37
Sa. 
 

22.04.2017 
 

15:00  373
16:00  203

130115
130117

TSV Rudow III
BTV 1850 II

SG TMBW Berlin II
VfV Spandau II

22:19
32:29

So. 
 
 

23.04.2017 
 
 

12:15  578
14:00  247
18:00  642 v

130120
130119
130118

HF BW Spd. 2000
Borussia Friedrichsfelde
SV Adler Berlin

HSG Kreuzberg II
HC Pankow
SG NARVA Berlin III

35:17
22:22
28:24

So. 
 
 
 
 
 

07.05.2017 
 
 
 
 
 

14:00  209
14:45  802
16:00  247
16:00  203
16:00  564
16:45  578

130125
130126
130122
130123
130124
130121

SG NARVA Berlin III
HC Pankow
Borussia Friedrichsfelde
HSG Kreuzberg II
VfV Spandau II
HF BW Spd. 2000

SG TMBW Berlin II
CHC II
BTV 1850 II
TSV Rudow III
SG Rotation P. B. II
SV Adler Berlin

29:19
24:21
28:27
23:31
29:30
38:33

Fr. 12.05.2017 18:00  6 130129 CHC II VfV Spandau II 26:23
Sa. 
 
 
 

13.05.2017 
 
 
 

14:00  651
14:00  642
16:00  209
16:00  203

130128
130131
130127
130130

SG TMBW Berlin II
SV Adler Berlin
SG NARVA Berlin III
BTV 1850 II

HSG Kreuzberg II
TSV Rudow III
HF BW Spd. 2000
HC Pankow

35:30
20:20
37:38
24:20

So. 14.05.2017 14:00  446 130132 SG Rotation P. B. II Borussia Friedrichsfelde 22:19

Hallenverzeichnis

130 Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

132 Sporthalle Barnim-Gymnasium (kl. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

212 Sporthalle der Nürtingen Grundschule
Wrangelstraße 136, 10997 Berlin

247 Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule
Erich-Kurz-Straße 10, 10319 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

578 Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule
Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin

6 Sporthalle am Steinplatz
Uhlandstraße 194, 10623 Berlin

642 Friedrich-Ebert-Sporthalle
Bosestraße 21, 12103 Berlin

645 Sporthalle Paul-Simmel-Grundschule
Felixstraße 26-58, 12099 Berlin
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Hallenverzeichnis

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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